ПРОТОКОЛ  №1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет  и урегулированию конфликта интересов за 11 квартал 2013 года

Дата проведения: 25.06.2013 года

Время проведения: 15  час. 00 мин.

Место проведения: с. Ермолкино, ул. Ленина д.29а.
Повестка дня:

 Рассмотрение результатов проверки по факту представления неточных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год  муниципальными служащими администрации сельского поселения Ермолкинский сельсовет управляющей делами Никитиной М. А. и землеустроителем Гайнуллиной Л. М. и непредставлении справки о доходах за 2012 год главным бухгалтером Ивановой Л. И.
Решение:
1. Рекомендовать главе сельского поселения факт  предоставления  недостоверных сведений о доходах считать  подтвердившимся и привлечь к дисциплинарной ответсвенности.
          2. Муниципальным служащим Никитиной М. А. Гайнуллиной Л. М. представить в  администрацию сельского поселения Ермолкинский сельсовет в срок не позднее 19 июля 2013 года уточненные справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год.
        3.Главному бухгалтеру администрации Ивановой Л. И. в срок не позднее 19 июля 2013 года представить  администрацию сельского поселения Ермолкинский сельсовет справку о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2012 год.
	Председатель комиссии

	_______________
	М. А. Никитина

	Заместитель председателя комиссии

	_______________
	И. В. Васильева

	Член комиссии:

	М. П. Сидоров